
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele:

Použitý kurz:

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje položky 

(v EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

0,00 2 359,00 20,00% Paušál 0,00

1.1 Překlad, tlumočník hodina 41 8,00 328,00 Překlad žádosti, tlumočení

1.2 Realizace ( cca 40 osob ) hodina 246 6,00 1 476,00 Zapojení pracovníků při přípravě areálu a během samotné akce

1.3 Ostraha ( 5 osoby ) hodina 0 6,00 0,00
Pořadatelská služba - ostraha 3 osoby každá přibližně 10 hodin á 150,- 

Kč/ hod

1.4 Úklid hodina 111 5,00 555,00 Úklid areálu

353,85 15,00% Paušál 0,00

2.1 Kancelářské potřeby celek 353,85 Drogerie, papír, benzín do el. centrál atd.

2.2

2.3

0,00 Přímé 0,00

3.1 0,00

3.2 0,00

3.3 0,00

8 425,00 Přímé 0,00

4.1 Pronájem autobusu celek 1 250,00 250,00 Pronájem autobusu na přepravu návštěvníků v místě konání

4.2
oběd pro výpravu partnera, členy hasičských 

sborů, čestné hosty, pořadatele
ks 130 8,00 1 040,00

výdej obědů pro hosty a pořadarele akce, polévka, hlavní jídlo, káva, 

zákusek, nápoje cca 130 osob

4.3. Odvoz komunálního odpadu celek 1 80,00 80,00 Mimořádný odvoz komunálního odpadu z akce

Druh výdajů

3. Náklady na cestování a ubytování

150 let výročí založení SDH Krásno SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Krásno

25,74

1. Personální náklady

2. Kancelářské a administrativní výdaje

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4.4 Inzerce celek 1 650,00 650,00 Opakovaná propagace v tisku - Sokolovský deník

4.5 Inzerce celek 1 300,00 300,00 Propagace v tisku - MF dnes

4.6 Plakáty ks 80 2,00 160,00 Propagace na veřejných prostranstvích

4.7 nákup surovin na chillifest celek 1 300,00 300,00
nákup chillipapriček a výrobků z chillipapriček na ochutnávku, vaření 

chilliguláše

4.8 Ozvučení sálu celek 1 260,00 260,00 Ozvučení sálu kulturního domu

4.9 Pronájem autobusu celek 1 650,00 650,00 Doprava hostů z partnerského města na akci cca 60 osob

4.10 Hudební vystoupení celek 1 450,00 450,00 Hudební vystoupení

4.11 Hudební vystoupení celek 1 300,00 300,00 Hudební vystoupení

4.12 Hudební vystoupení celek 1 300,00 300,00 Hudební vystoupení

4.13 Hudební vystoupení celek 1 300,00 300,00 Hudební vystoupení

4.14
Občerstvení partnerů, učinkujících, pořadatelů, 

soutěžících
ks 130 15,00 1 950,00

Občerstvení významných hostů, učinkujících, partnerů, pořadatelů, 

soutěžících v průběhu akce - cca 130 osob

4.15 pořízení CD s fotografickým materiálem z akce ks 1 120,00 120,00
zhotovení profesiální fotoreportáže, která bude poté použita na propagaci 

hasičů, webové stránky, fotografickou publikaci atd.

4.16 Výroba plaket a pamětních listů ks 70 10,00 700,00 Vyrobeno za účelem předání hostům a členům SDH Krásno

4.17
Nákup cen na vyhodnocení chillipapričkové 

soutěže (poháry, věcné ceny)
celek 1 200,00 200,00

poháry (5 ks á 350,- Kč),  diplomy (5 ks á 30 Kč), ceny pro vítěze (5 ks á 

cca 600Kč)

4.18 výlep plakátů celek 2 50,00 100,00 propagace

4.19 Ubytování partnera osoba 15 21,00 315,00 ubytování členů hasičského sboru Bischofsgrünu v den konání akce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

0,00

0,00

3 370,00 Přímé 0,00

5.1 Pronájem dětských atrakcí sestava 1 600,00 600,00
Sestava atrakcí pro děti i dospělé zajistí zábavu většího množství 

návštěvníků po celou dobu konání akce

5.2 Pronájem 1 ks elektrocentrála a rozvody celek 1 700,00 700,00
Napájení hudební, zvukové a světelné aparatury, svou centrálu využijeme 

na napájní části atrakcí

5.3 Pronájem a montáž osvětlení pódia celek 1 600,00 600,00 Osvětlení pódia

5.4. Pronájem a montáž pódia pro kapely celek 1 600,00 600,00 Pódium pro učinkující

5.5. Pronájem ozvučení celek 1 600,00 600,00 Ozvučení učinkujících

5.6. Pronájem velkokapacitního stanu ks 1 270,00 270,00
Zastřešení ploch k sezení pro případ nepříznivého počasí, koupit drahé 

velkokapacitní stany se nám nevyplatí

5.9 0,00

5.8. 0,00

5.9 0,00

5.10 0,00

5.11 0,00

Celkem

14 507,85 €

11 795,00 €

2 712,85 €

0,00 € 0,00%

0,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1. 0,00

2. 0,00

Nezpůsobilé výdaje:

5. Výdaje na vybavení

Druh výdajů

Způsobilé výdaje projektu:

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Výdaje mimo dotační území  

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

3. 0,00

14 507,85 €

Titul, 

jméno, 

příjmení:

Vladislav Čáník

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

 

01.10.2019

Celkové výdaje projektu:

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


